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In data 20 Marzo alle ore 10.00 sulla piattaforma TEAMS si è riunita in modalità on line, la 

commissione nominata con decreto del Direttore n. 24 del 17-03-2025, incaricata della valutazione 

delle domande pervenute per l’assegnazione a studenti iscritti al corso di laurea triennale in Business 

Administration and Economics (classe l-18 e classe l-33) di n. 5 posizioni nell’ambito del dual degree 

con la Toulouse School Of Management per l’a.a. 2024/25 di cui al bando emesso dal medesimo 

dipartimento in data 24/02/2025. 

La commissione risulta così composta:  

Prof. Gianluca Mattarocci 

Prof. Gianpaolo Abatecola, 

Prof. Massimiliano Pellegrini 

Membri supplenti 

Prof. Stefano Herzel 

Prof. Luca Gnan 

 La commissione designa il Prof. Gianluca Mattarocci quale Presidente e il Prof. Gianpaolo Abatecola 

quale segretario. 

Alla data del 14 marzo 2025, ore 12:00, risultano pervenute le seguenti domande:  

MATRICOLA 

0355035 

0355045 

0354879 

0355053 

0355472 

0355905 

0366424 

0355903 

 

Il bando prevede, all’art. 2, quanto segue:  
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Possono partecipare alla selezione gli studenti regolarmente iscritti al primo anno del corso di laurea 

triennale in Business Administration and Economics nell’a.a. 2024/25, che abbiano conseguito un 

minimo di 24 CFU entro la scadenza del presente bando. 

I dati relativi ai crediti maturati dai candidati alla data del 14 marzo 2025 sono i seguenti:  

MATRICOLA CFU MATURATI 

0355035 30 

0355045 18 

0354879 30 

0355053 30 

0355472 30 

0355905 30 

0366424 24 

0355903 30 

 

Il candidato con matricola 0355045 non rispetta i requisiti previsti dal bando e viene escluso dalla 

fase di selezione.  

I criteri previsti dal bando all’Art.4 per la valutazione dei candidati sono i seguenti:  

La selezione verrà effettuata esclusivamente mediante la valutazione del curriculum 
accademico sulla base della seguente formula: 
 

𝑠𝑐𝑜𝑟𝑒 = 100 ×
𝐺𝑃𝐴

30
× min ൬1,

𝐸𝐶𝑇𝑆 𝑒𝑎𝑟𝑛𝑒𝑑

𝐸𝐶𝑇𝑆 𝐸𝑥𝑝𝑒𝑐𝑡𝑒𝑑
൰ 

 
Nella valutazione della domanda si considererà come numero massimo dei crediti 
conseguibili (𝐸𝐶𝑇𝑆 𝑒𝑥𝑝𝑒𝑐𝑡𝑒𝑑) il totale dei crediti previsti nel primo semestre del corso di 
studio (30 ECTS) 
Il calcolo del GPA considererà soltanto gli esami sostenuti e registrati su Delphi alla data della 
chiusura della domanda. 
In caso di posizione ex aequo prevale il candidato più giovane. 

MATRICOLA CFU 

MATURATI 

GPA Data ultimo 

esame 

Score 

0355035 30 26,20 05/02/2025 87,33 
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0354879 30 28,80 18/12/2024  96,00 

0355053 30 26,20 31/01/2025 87,33 

0355472 30 29,60 17/01/2025 98,67 

0355905 30 30,00 18/12/2024 100,00 

0366424 24 23,50 13/01/2025  62,67 

0355903 30 29,60 18/12/2024 98,67 

 

La graduatoria finale è la seguente 

MATRICOLA Data ultimo esame Score 

0355905 18/12/2024 100,00 

0355903 18/12/2024 98,67 

0355472 17/01/2025 98,67 

0354879 18/12/2024  96,00 

0355053 31/01/2025 87,33 

0355035 05/02/2025 87,33 

0366424 13/01/2025  62,67 

 

Vengono dichiarati idonei vincitori i seguenti candidati 

MATRICOLA 

0355905 

0355903 

0355472 

0354879 

0355053 

 

Vengono dichiarati idonei in riserva i seguenti candidati 

MATRICOLA 

0355035 

0366424 
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In base all’articolo 3 del bando si ricorda che gli studenti / le studentesse nella graduatoria degli idonei 

vincitori avranno accesso alla posizione di dual degree solo se avranno maturato 63 CFU entro il 

31/07/2025.  Nel caso in cui uno studente idoneo vincitore non fosse più interessato alla mobilità e/o 

non rispettasse il requisito minimo di crediti al 31/07/2025, gli idonei in riserva che rispettano i 

requisiti previsti dall’articolo 3 potranno subentrare nel rispetto dell’ordine di graduatoria. 

La Commissione invita il segretario a procedere agli adempimenti conseguenti e chiude i propri lavori 

alle ore 10.40.   

 

Roma, 20/03/2025 

La Commissione 

Prof. Gianluca Mattarocci (Presidente)  

Prof. Massimiliano Pellegrini (componente)  

Prof. Gianpaolo Abatecola (con funzioni di segretario)        


