

In data 20 Marzo alle ore 10.00 sulla piattaforma TEAMS si è riunita in modalità on line, la commissione nominata con decreto del Direttore n. 24 del 17-03-2025, incaricata della valutazione delle domande pervenute per l'assegnazione a studenti iscritti al corso di laurea triennale in Business Administration and Economics (classe l-18 e classe l-33) di n. 5 posizioni nell'ambito del dual degree con la Toulouse School Of Management per l'a.a. 2024/25 di cui al bando emesso dal medesimo dipartimento in data 24/02/2025.

La commissione risulta così composta:

Prof. Gianluca Mattarocci

Prof. Gianpaolo Abatecola,

Prof. Massimiliano Pellegrini

Membri supplenti

Prof. Stefano Herzel

Prof. Luca Gnan

La commissione designa il Prof. Gianluca Mattarocci quale Presidente e il Prof. Gianpaolo Abatecola quale segretario.

Tel. 06/7259.5732

Email: segreteria@def.uniroma2.it

Alla data del 14 marzo 2025, ore 12:00, risultano pervenute le seguenti domande:

MATRICOLA
0355035
0355045
0354879
0355053
0355472
0355905
0366424
0355903

Il bando prevede, all'art. 2, quanto segue:



Possono partecipare alla selezione gli studenti regolarmente iscritti al primo anno del corso di laurea triennale in Business Administration and Economics nell'a.a. 2024/25, che abbiano conseguito un minimo di 24 CFU entro la scadenza del presente bando.

I dati relativi ai crediti maturati dai candidati alla data del 14 marzo 2025 sono i seguenti:

MATRICOLA	CFU MATURATI
0355035	30
0355045	18
0354879	30
0355053	30
0355472	30
0355905	30
0366424	24
0355903	30

Il candidato con matricola 0355045 non rispetta i requisiti previsti dal bando e viene escluso dalla fase di selezione.

I criteri previsti dal bando all'Art.4 per la valutazione dei candidati sono i seguenti:

La selezione verrà effettuata esclusivamente mediante la valutazione del curriculum accademico sulla base della seguente formula:

$$score = 100 \times \frac{GPA}{30} \times min\left(1, \frac{ECTS\ earned}{ECTS\ Expected}\right)$$

Nella valutazione della domanda si considererà come numero massimo dei crediti conseguibili ($ECTS\ expected$) il totale dei crediti previsti nel primo semestre del corso di studio (30 ECTS)

Il calcolo del GPA considererà soltanto gli esami sostenuti e registrati su Delphi alla data della chiusura della domanda.

In caso di posizione ex aequo prevale il candidato più giovane.

MATRICOLA	CFU	GPA	Data ultimo	Score
	MATURATI		esame	
0355035	30	26,20	05/02/2025	87,33

Tel. 06/7259.5732

Email: segreteria@def.uniroma2.it



0354879	30	28,80	18/12/2024	96,00
0355053	30	26,20	31/01/2025	87,33
0355472	30	29,60	17/01/2025	98,67
0355905	30	30,00	18/12/2024	100,00
0366424	24	23,50	13/01/2025	62,67
0355903	30	29,60	18/12/2024	98,67

La graduatoria finale è la seguente

MATRICOLA	Data ultimo esame	Score
0355905	18/12/2024	100,00
0355903	18/12/2024	98,67
0355472	17/01/2025	98,67
0354879	18/12/2024	96,00
0355053	31/01/2025	87,33
0355035	05/02/2025	87,33
0366424	13/01/2025	62,67

Tel. 06/7259.5732

Email: segreteria@def.uniroma2.it

Vengono dichiarati idonei vincitori i seguenti candidati

MATRICOLA	
0355905	
0355903	
0355472	
0354879	
0355053	

Vengono dichiarati idonei in riserva i seguenti candidati

MATRICOLA
0355035
0366424



In base all'articolo 3 del bando si ricorda che gli studenti / le studentesse nella graduatoria degli idonei vincitori avranno accesso alla posizione di dual degree solo se avranno maturato 63 CFU entro il 31/07/2025. Nel caso in cui uno studente idoneo vincitore non fosse più interessato alla mobilità e/o non rispettasse il requisito minimo di crediti al 31/07/2025, gli idonei in riserva che rispettano i requisiti previsti dall'articolo 3 potranno subentrare nel rispetto dell'ordine di graduatoria.

La Commissione invita il segretario a procedere agli adempimenti conseguenti e chiude i propri lavori alle ore 10.40.

Roma, 20/03/2025

La Commissione

Prof. Gianluca Mattarocci (Presidente) Ciales Rollings:

Prof. Massimiliano Pellegrini (componente)

Prof. Gianpaolo Abatecola (con funzioni di segretario)

Cianpada Abateola

Mossimiliand Pelligini

Tel. 06/7259.5732

Email: segreteria@def.uniroma2.it